
G2-BOND Universal 
Jauna standarta divkomponentu universālais adhezīvs

Jaunā standarta
priekšgalā

z 
O

 L
F 

LV
 8

 9
2 

06
/2

3



• Jūsu iecienītās kodināšanas 
metodes izvēle

• Izcila izturība un adhezīva 
spēks

• Izcila noturība pret 
restaurācijas malu 
pārkrāsošanos

• Parocīga dozēšana un 
tehniski mazjūtīgs attiecībā 
uz uzklāšanas tehniku

• Plašas indikācijas 1

Ar vairāk nekā 1 miljardu kompozītmateriāla restaurāciju un gadsimtu ilgu kompetenci zobārstniecības materiālu 
ražošanā, GC rāda ceļu jauniem adhezīvās zobārstniecības standartiem. G2-BOND Universal ir unikāla 
divkomponentu sistēma ar patentēto tehnoloģiju Dual H-Technology, mūsdienīgi uzlabotu saķeri gan ar 
zobu, gan kompozītmateriālu, tajā apvienojas klīnicistiem ierastie jau esošie paškodināšanas (self etch -SE),  
kā arī kodināšanas un skalošanas (etch-and-rinse – ER) zelta standarti un pat vēl vairāk.

Visā pasaulē veiktā klīnicistu vērtējumā ar G2-BOND 
Universal tika veiktas vairāk nekā 1500 restaurācijas.2 
Rezultāti apliecināja :
• Ievērojamu aizzīmogošanas efektivitāti gandrīz bez postoperatīvā jutīguma 3

• 97 % apmierinātību SE un ER kodināšanas režīmā
• 98 % apmierinātību ar produkta aplicēšanu un dozēšanu
• 89 % apmierinātību ar ergonomisko pudelītes dizainu

“Lai aizzīmogotu un veiktu esošo restaurāciju reparatūras,
saitēšana paškodināšanas vai kodināšanas un skalošanas 
režīmā tagad pieejama arī ar divkomponentu adhezīvu.” 4

1  Indikācijas: Tiešās kompozītmateriālu restaurācijas I Intraorālas reparatūras I Dentīna tūlītēja aizzīmogošana (Immediate Dentin Sealing – IDS) I Zobu 
paaugstinātas jutības ārstēšana I Atklātu sakņu virsmu apstrāde I Netiešo restaurāciju cementēšana (ar G-CEM LinkForce) I Tapas cementēšana un stumbra 
izveide (ar GRADIA CORE & GPB DCA).

2  Dati pieejami.
3  Rezultātus apstiprināja neatkarīgs Sjēnas universitātes pētījums Itālijā.
4  Prof. van Mērbēks (Van Meerbeek), KU Leuven, Beļģija.

Jaunā standarta priekšgalā



0

10

20

30

40

50

60

70

80

0

10

20

30

40

50

60

70

80

0

10

20

30

40

50

60

0

20

40

60

80

100

120

140

0.0

0.5

1.0

1.5

2.0

2.5

G2-BOND Universal optimālais slāņa biezums un lieces izturība var pildīt amortizējoša slāņa funkciju, tādējādi
novēršot debondēšanos. Lielās kavitātēs tas darbojas kā bāze un var pārvarēt polimerizācijas saraušanos,
kompensējot stresu, ko rada sekojošie kompozītmateriāla slāņi. Tagad klīnicisti var izbaudīt bieza adhezīva
slāņa priekšrocības visos kodināšanas režīmos.

Ceļā uz...

Spēcīgs saites slānis, kas palīdz veidot estētisku pāreju no kompozītmateriāla uz zobu, nepieļaujot spraugu un
mikrosūču veidošanos un laikam ejot saglabā marginālo kvalitāti.

…nepārspējamu marginālo kvalitāti

… izcilu saites izturību un uzlabotu adhezīva spēku

G2-BOND Universal, pateicoties Dual-H Technology, nodrošina lielāku adhezīva spēku uzreiz pēc aplikācijas,
izveido mehāniski stipru, izturīgāku adhezīvu slāni, ar zemāku ūdens sorbciju, kas samazina saites slāņa
noārdīšanās risku un nodrošina izcilu izturību.

…Stresu amortizējošs slānis

Ūdens sorbcija [μg/mm3]Mikro stiepes adhezīva spēks ar dentīnu[MPa]

Avots: Dr. Mīne (Mine), Osakas universitāte, Japāna Avots: Prof. van Mērbēks (Van Meerbeek), KU Leuven, Beļģija

Avots: Prof. Tagami, Tokijas Medicīnas un zobārstniecības universitāte, Japāna Avots: Prof. Ferrari, Sjēnas universitāte, Itālija

Spraugu veidošanās [%] Mikrosūces

Avots: (SEM attēls) Prof. Miazaki (Miyazaki), Nihonas universitāte, Japāna
(Slāņa biezums) GC R&D, Japāna, 2020, dati pieejami

Avots: GC R&D, Japāna, 2020, dati pieejami

Lieces izturība pēc glabāšanas ūdenī [MPa]KOMPOZĪTMATERIĀLS

AMORTIZĒJOŠS
ADHEZĪVA SLĀNIS

20µm x1,000

G2-BOND Universal Clearfil SE Bond 2 G2-BOND Universal Clearfil SE Bond 2 OptiBond FL

G2-BOND Universal Clearfil SE Bond 2 G2-BOND Universal Clearfil SE Bond 2 OptiBond FL

V
id

ēj
ai

s 
lie

lu
m

s

G2-BOND Universal Clearfil SE Bond 2 OptiBond FL

24
 s

tu
nd

as

3 
m

ēn
eš

i 

6 
m

ēn
eš

i

24
 s

tu
nd

as

3 
m

ēn
eš

i 

6 
m

ēn
eš

i

1 
ne

dē
ļa

  10
,0

00
 T

C

20
,0

00
 T

C

1 
ne

dē
ļa

  10
,0

00
 T

C

20
,0

00
 T

C

D
en

tīn
s

Em
al

ja

D
en

tīn
s

Em
al

ja

D
en

tīn
s

Em
al

ja

24
 s

tu
nd

as

3 
m

ēn
eš

i 

6 
m

ēn
eš

i

24
 s

tu
nd

as

3 
m

ēn
eš

i 

6 
m

ēn
eš

i

24
 s

tu
nd

as

3 
m

ēn
eš

i 

6 
m

ēn
eš

i

ZOBS

O
p

tiB
o

nd
 F

L

G
2-

B
O

N
D

 U
ni

ve
rs

al

C
le

ar
fil

 S
E 

B
o

nd
 2



G2-BOND Universal 

Ceļā uz...
…izcilu klīnisko pielietojumu
IDS tehnika

II klases zobu restaurācija

…jaunu divkomponentu adhezīva standartu
visos kodināšanas režīmos

Lai jūsu pacienti būtu apmierināti
un justos komfortabli!

Iepriekš minētie tīkla grafiki parāda G2-BOND Universal visaptverošo veiktspēju, kas nodrošina
• Ilgmūžīgas restaurācijas
• Praktiski nav postoperatīvās jutības, estētisks adhezīva slānis
• Parocīgu aplicēšanu un dozēšanu

Zoba struktūras kodināšana 1-PRIMER uzklāšana 2-BOND uzklāšana Pēc fotopolimerizācijas
aizzīmogotais dentīns ir gatavs 
digitālam nospiedumam.

Selektīva emaljas kodināšana

A
r D

r. D
avid

a G
erd

o
la

(D
avid

 G
erd

o
lle), Šveice, laip

nu atļauju

1-PRIMER uzklāšana 2-BOND uzklāšana Pēc fotopolimerizācijas
tiek aplicēts restaurācijas
materiāls.

G
C

 R&
D

, Jap
āna, 2020, d

ati p
ieejam

i
A

r D
r. Žana M

eijēra (Jean M
eyer),

Francija, laip
nu atļauju

G2-BOND Universal   Clearfil SE Bond 2 G2-BOND Universal   OptiBond FL

Saites slāņa izturība
Lieces izturības samazināšanās pēc novecošanās (%)

Tehnikas jutīgums veicot
žāvēšanu

Adhezīva stiprības
samazināšanās (%)

Procedūras ilgums
Kopējais procedūras

ilgums (s)

Kodināšanas režīms
Saderīgs kodināšanas režīms

Saites slāņa biezums
Slāņa biezums (μm)

Nodilumizturība
Zobu birstes nodilums  
(μm)

Sākotnējā adhezīvā stiprība
Adhezīvā stiprība pēc
24 stundām (MPa)

Zema ūdens sorbcija
Ūdens sorbcija (μg/mm3)

Saites slāņa izturība
Lieces izturības samazināšanās pēc novecošanās (%)

Tehnikas jutīgums veicot
žāvēšanu

Adhezīva stiprības
samazināšanās (%)

Procedūras ilgums
Kopējais procedūras

ilgums (s)

Kodināšanas režīms
Saderīgs kodināšanas režīms

Saites slāņa biezums
Slāņa biezums (μm)

Nodilumizturība
Zobu birstes nodilums  
(μm)

Sākotnējā adhezīvā stiprība
Adhezīvā stiprība pēc
24 stundām (MPa)

Zema ūdens sorbcija
Ūdens sorbcija (μg/mm3)



G2-BOND Universal (0% HEMA) Clearfil SE BOND 2 (10-30% HEMA) Optibond FL (20-40% HEMA)

1  GC R&D Date, Japāna, 2020, dati pieejami.
2  Van Dijken J., et. al., Dent Mater. (2013).

Pateicoties hidrofīlām īpašībām 
tas efektīvi veidā mitrina un 
kodina zoba virsmu.

Bez hidrofilitātes?

• Nepietiekama sveķu 
infiltrācija dentīna virsmā

• Lielāks spraugu veidošanās 
risks.

Unikāls sastāvs lieliskā izpildījumā
•  4-MET – drošai adhēzijai ar emalju un dentīnu
• MDP – izcilai adhēzijai ar emalju un dentīnu, cirkoniju, aluminu un metāliem
• MDTP – adhēzijai ar dārgmetāliem
• HEMA nesaturošs adhezīva komplekss, kas nodrošina klīniski pierādītu izcilu izturību 2

Mūsdienīgs, vieds un ergonomisks dizains
G2-BOND Universal tūlītēju atpazīstamību nodrošina unikālie pudelīšu apvalki

1-PRIMER
•  Pudelītes apvalks ir paredzēts zemas viskozitātes un gaistoša 

satura glabāšanai un nodrošina kontrolētu dozēšanu
•  Pateicoties prasmīgi izveidotam apvalka dizainam, novērš 

pilēšanu un šķidruma nevajadzīgu izšķiešanu
•  Pudelīte paredzēta 300 lietošanas reizēm
•  Apvalks atkārtoti izmantojams visām jaunajām pudelītēm

2-BOND
•  Paredzēts augstas viskozitātes šķidrumiem, lai 

samazinātu dozēšanai nepieciešamo spēku
•  Pateicoties prasmīgi izveidotam apvalka dizainam, novērš 

nopilēšanu un šķidruma nevajadzīgu izšķiešanu
•  Pudelīte paredzēta 300 lietošanas reizēm
•  Atkārtoti izmantojams visām jaunajām pudelītēm

G2-BOND Universal
Dual H-Technology
GC pētnieki, atsaucoties izaicinājumam uzlabot esošo divkomponentu adhezīvu rādītājus, pievērsa 
pastiprinātu uzmanību diviem izaicinājumiem-kā iegūt stiprāku adhezīva slāni un kā samazināt materiāla 
noārdīšanos ūdens ietekmē. GC jaunā patentētā tehnoloģija Dual-H Technology ar praimeri apstrādātajā 
virsmā nodrošina vienmērīgu pāreju no hidrofīlām uz hidrofobām īpašībām, un papildus tas tiek 
pastiprināts ar patiesi hidrofobu aizsargājošu adhezīva slāni. 1

Izteikti hidrofobs saites slānis
nodrošina spēcīgu adhēziju ar
kompozītmateriālu.

Bez hidrofobitātes?

•  Saites slāņa hidrolītiskā 
noārdīšanās.

•   Paaugstināts debondēšanās 
risks.

Apvalka šķautnes efektīvi atvieglo pudelītes saspiešanu

Samazināta apvalka un pudelītes saskare



G-ænial A’CHORDTM 

Uzlabots universālais
kompozītmateriāls

Pasūtījuma Nr. Apraksts  Apraksts
10006819 G2-BOND Universal 1x 1-PRIMER 5mL
 Komplekts  1x 2-BOND 5mL
   piederumi

10006821 G2-BOND Universal 1x Pudelīte 5mL
 1-PRIMER Pudelīte 5ml

10006822 G2-BOND Universal 1x Pudelīte 5mL
 2-BOND Pudelīte

everX FlowTM

Ar īsu šķiedru
armēts plūstošais
kompozītmateriāls

G2-BOND Universal 
Pasūtīšanas informācija

Saistītie produkti

G-ænial A’CHORD un everX Flow ir GC preču zīmes. Clearfil SE Bond 2 un OptiBond FL nav GC preču zīmes.

GC EUROPE N.V.
Head Office

Researchpark,  

Haasrode-Leuven 1240  

Interleuvenlaan 33, B-3001 Leuven  

Tel. +32 16 74 10 00

Fax.+32 16 40 48 32

info.gce@gc.dental

https://www.gc.dental/europe

GC Nordic AB
Latvijas birojs

Kurbada iela 3-3, Rīga

Mob.tālr. +371.29.40.51.19

ieva.jelisejeva@gc.dental

https://europe.gc.dental/lv-LV

z 
O

 L
F 

LV
 8

 9
2 

06
/2

3


